ФОРМА
Приложение №2
к Договору возмездного оказания услуг

от «___» __________ 20___ г.
АКТ

сдачи - приема

по Договору возмездного оказания услуг  от «___»___________20__ г.

_
г. Иваново                                                                                           «___»__________20__ г.

Мы, нижеподписавшиеся, федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина» (ИГЭУ), именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________________________, действующего на основании доверенности №____  от ____________ г., с одной стороны, и «Исполнитель» __________________________________________________________________________________,
с другой стороны, составили настоящий акт о том, что «Исполнитель» оказал, а «Заказчик» принял следующие Услуги:

	№ п/п
	Вид, наименование, содержание Услуг по  программе, направлению.
	Сумма вознаграждения

Услуги выполнены в срок, в полном объеме и удовлетворяют условиям Договора.
Стороны претензий друг к другу  не имеют.

Акт составлен в 2-х экземплярах.

         Заказчик

                Исполнитель
 ИГЭУ

                                                                                               ______________________________

                                                                                                                        ФИО
Проректор
________________/_______________/     ______________/________________/

Визы:

Руководитель    ВТК                                                              _______________/_________________/

СОГЛАСОВАНО:
Заказчик

                           Исполнитель
ИГЭУ

                                                                                                 ________________________________

Проректор                                                                                                            ФИО
________________/_______________/                                  ______________/________________/